
 

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE  
A ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ,  

ÚSTÍ NAD LABEM, 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
Velká Hradební 1025/19, 400 01 Ústí nad Labem 

tel: 475 214 458 fax: 475 209 922, mob.: 603 851 714 

e-mail: reditel@ddmul.cz, web: www.ddmul.cz 

IČ: 75150131 
 

 

 

 

Dodatek č.1 ke směrnici č.9/2012 
 
 

Směrnice o stanovení úplaty za zájmové vzdělávání 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah: 

 

Čl. 1 Změna názvu organizace 

Čl. 2  Organizace pravidelné zájmové činnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

Účinnost: 1. 10. 2013 

Zpracoval: Mgr.Jana Stoicová 

Schválil: PaedDr. Jan Eichler 

Počet stran: 1 

Počet příloh: 0 

 
 

 

mailto:reditel@ddmul.cz
http://www.ddmul.cz/


 

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE  
A ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ,  

ÚSTÍ NAD LABEM, 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
Velká Hradební 1025/19, 400 01 Ústí nad Labem 

tel: 475 214 458 fax: 475 209 922, mob.: 603 851 714 

e-mail: reditel@ddmul.cz, web: www.ddmul.cz 

IČ: 75150131 
 

2 
 

 

 

 

Čl. 1 Změna názvu organizace  

 

Usnesením Zastupitelstva města č.327/13 bod A) ze dne 5. 9. 2013 byl s účinností od 

1.10.2013 schválen dodatek zřizovací listiny organizace, kterým se upravuje název organizace 

takto: 

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace 

 

 

Čl. 2. Organizace pravidelné zájmové činnosti 

2.1. Znění druhého odstavce se upravuje takto: Pravidelná zájmová činnost je zajišťována 

interními, externími a dobrovolnými pracovníky. Za pravidelnou zájmovou činnost zodpovídá 

pedagogický pracovník – vedoucí odborného oddělení. 

 

 

 

 

 

Ústí nad Labem dne 1.10.2013 

 

 

PaedDr. Jan Eichler 

ředitel organizace 

 

 

 

mailto:reditel@ddmul.cz
http://www.ddmul.cz/

